Karta produktu zgodna z Rozporzadzeniem Delegowanym (EU) Nr. 65/2014 i 66/2014

Marka

Model

Linia produktowa

Waga netto (kg)

Wskaznik efektywnosci energetycznej 1. komory
Wskaznik efektywnosci enerycznej 2. komory
Klasa efektywnosci energetycznej 1. komory

Klasa efektywnosci energetycznej 2. komory

Zuzycie energii dla cyklu w trybie tradycyjnym (kWh) 1.

komora

Zuzycie energii dla cyklu w trybie tradycyjnym (kWh) 2.

komora

Zuzycie energii dla cyklu z wiaczonym wentylatorem
(kWh) 1. komora

Zuzycie energii dla cyklu z wigczonym wentylatorem
(kWh) 2. komora

Liczba komér

Zrédto ciepta

Objetos¢ (I) 1. komora

Objetos¢ (I) 2. komora
Consumption in stand-by mode (W)

Consumption in network stand-by mode (W)

CANDY

FPE609/6NXL

BUILT IN OVEN

30

97.2

0.87

0-NULL

0.8

0-NULL

ELEKTRYCZNE

65



